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Yleislääkäripalvelujen hankinta ammatinharjoittajalääkärimallin mukaiseen 
työskentelyyn koskeva hankintapäätös / Kilpailutusnumero 603656 
 
Valmistelijat Alueylilääkäri Minna Leppäkynnäs, p. 050 473 1081 
 Ylilääkäri Keijo Lukkarinen, p. 040 500 4313 
 Hankinta-asiantuntija Mari Lahdelma, p. 040 145 4871 
 
Selostus Hankinnan kohde, arvo ja sopimuskausi 

 
Hankinnan kohteena on viiden (5) yleislääkärin palveluiden 
hankinta ammatinharjoittajalääkärimallin mukaiseen 
työskentelyyn Keski-Suomen hyvinvointialueella.  
 
Keski-Suomen hyvinvointialueen aluehallitus on 9.4.2024 
käsitellyt valtuustoaloitetta ammatinharjoittajamallin pilotoinnista. 
Pilotointi toteutettiin avosairaanhoidon vastaanottotoiminnassa 
kohdennetusti kahden (2) ammatinharjoittajalääkärin 
työpanoksella. Pilotointi alkoi kesällä 2025 ja jatkuu 7/26 asti. 
Pilotoinnin alustavissa tuloksissa on saatu hyviä tuloksia hoidon 
jatkuvuuden ja potilastyytyväisyyden suhteen. 
Ammatinharjoittajamallin tavoitteena on parantaa perustason 
lääkäripalveluiden saatavuutta ja hoidon jatkuvuutta. Pilotoinnilla 
on selvitetty ammatinharjoittajamallin vaikutuksia hoidon 
jatkuvuuteen ja laatuun, kannustimien toimivuuteen sekä 
markkinoiden syntymiseen. Projektin tarkoituksena oli tuottaa 
tietoa ammatinharjoittajamallin soveltuvuudesta osana sote-
aseman toimintamallia ja hoidon jatkuvuuden vahvistamista. 
 
Osana avosairaanhoidon jatkuvuusmallien kehittämistä Keski-
Suomen hyvinvointialueella on päätetty laajentaa 
omalääkäritoimintaa viidellä (5) ammatinharjoittajalääkärillä. 
 
Ammatinharjoittajalääkärimallin mukaista yleislääkäripalvelua 
hankitaan yhden (1) lääkärin työpanos Karstulan sote-aseman 
väestölle, kahden (2) lääkärin työpanos Laukaan sote-aseman 
väestölle, yhden (1) lääkärin työpanos Toivakan sote-
palvelupisteen väestölle ja yhden (1) lääkärin työpanos Kyllön 
sote-aseman väestölle. 
 
Hankittavalla palvelulla tuotetaan perusterveydenhuollon 
lääkäripalvelut kokonaisvaltaisesti erikseen sovittavalle väestölle. 
Hankittava palvelu sisältää vastaanottokäynnit, etäkontaktit, 
toimenpiteet, reseptityön, lausunnot, kuntoutussuunnitelmat, 
alueella olevien palvelutalojen lääkärityön sekä omaa väestöä 
koskeviin muiden ammattilaisten konsultaatioihin vastaamisen. 
Hankintaan kuuluu myös erikseen sopien sote-aseman ehkäisy-, 
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äitiys- ja lastenneuvolan tai koulu- /opiskeluterveydenhuollon 
lääkärivastaanottoja noin puoli päivää viikossa. 
 
Hankinnan ennakoitu arvonlisäveroton kokonaisarvo on enintään 
4 000 000 euroa sopimuskaudella optiokausi mukaan luettuna. 
 
Sopimus on voimassa kolme (3) vuotta palvelun tuottamisen 
aloitushetkestä lukien. Tilaaja varaa oikeuden jatkaa sopimusta 
yhden (1) vuoden optiokaudella. Sopimus on siten voimassa 
optiokausineen yhteensä enintään neljä (4) vuotta. Tavoiteltu 
sopimuksen alkamisen ajankohta on 1.8.2026. 
 
Hankintamenettely 

Hankinta kuuluu julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) 25 § kohdan 
3 kansallisen kynnysarvon ylittäviin sosiaali- ja terveyspalveluja 
koskeviin hankintoihin. 

Hankintamenettelynä on käytetty avointa menettelyä. Menettely 
kuvattiin hankintailmoituksessa ja sen liitteissä.  
 
Hankintaa ei ole jaettu osiin, koska osiin jakaminen ei ole 
tarkoituksenmukaista hankinnan luonteen vuoksi. 

 
Hankinnasta lähetettiin 7.4.2026 julkaistavaksi hankintailmoitus 
Työ- ja elinkeinoministeriön ylläpitämään HILMA-
ilmoituskanavaan (2026-045737) ja Euroopan laajuiseen TED-
ilmoituskanavaan (238365-2026) sekä Tarjouspalvelu.fi/hyvaks -
toimittajaportaaliin. 

 
Tarjoajien oli mahdollista esittää kysymyksiä Tarjouspalvelu.fi -
toimittajaportaalissa 17.4.2026 klo 11.00 mennessä. Esitettyihin 
kysymyksiin julkaistiin vastaukset Tarjouspalvelu.fi-
toimittajaportaalissa 22.4.2026. 
 
Hankintailmoitusta korjattiin saapuneiden kysymysten perusteella. 
Hankintaa koskeva korjausilmoitus (2026-046966, TED-numero 
275783-2026) lähetettiin julkaistavaksi HILMA-ilmoituskanavassa 
20.4.2026. Korjausilmoituksella tarkennettiin tarjouspyynnön 
liitteenä olevaa sopimusluonnosta. Sopimukseen lisättiin 
sopimuskohta 5 Sopimuksen syntyminen ja sopimuskausi, joka 
puuttui alkuperäisestä sopimusluonnoksesta, sekä 31.1. 
Sopimuksen irtisanominen. Lisäksi täydennettiin kohtaa 8 sen 
osalta, että käyttöoikeuskorvausta ei peritä tilaajasta johtuvan 
palvelukatkon ajalta. 
 
Tarjousten määräaika 

Tarjoukset tuli jättää Tarjouspalvelu.fi-toimittajaportaalissa 
4.5.2026 klo 11.00 mennessä. 
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Saapuneet tarjoukset 

Asetettuun määräaikaan mennessä jätettiin seuraavat kuusi (6) 
tarjousta (aakkosjärjestyksessä): 
 
Drehush Oy (3235924-5) 
Lempeät lekurit Oy (3332009-4) 
Mebrat Kebede (2423049-2) 
Solo Health Oy (3085392-8) 
Terveystalo Julkiset Palvelut Oy (1625174-4) 
Vireys Terveyspalvelut Oy (3101652-3) 
 
Tarjoajien soveltuvuuden arviointi 
 
Tarjousten käsittelyn ensimmäisessä vaiheessa tarkistettiin 
tarjoajien kelpoisuus. Tarjoajien soveltuvuutta koskevat 
vaatimukset määriteltiin hankintailmoituksessa ja sen liitteissä. 
 
Kaikki tarjoajat täyttivät hankintayksikön tarjoajille 
hankintailmoituksessa ja sen liitteissä asettamat 
soveltuvuusvaatimukset: 
 
Päätöksenteon jälkeen ennen hankintasopimuksen tekemistä 
hankintayksikkö tarkastaa voittaneilta tarjoajilta asiakirjat, joiden 
perusteella varmistetaan asetettujen soveltuvuusvaatimusten 
täyttyminen. 
 
Tarjousten tarjouspyynnön mukaisuus 
 
Ennen tarjousten vertailua, hankintayksikön on tarkistettava, että 
saadut tarjoukset ovat tarjouspyynnössä asetettujen vaatimusten, 
ehtojen ja perusteiden mukaisia. Hankintayksiköllä on velvollisuus 
hylätä tarjous, joka ei täytä tarjouspyynnössä asetettuja 
vaatimuksia. 
 
Mebrat Kebeden (2423049-2) tarjous oli tarjouspyynnön 
vastainen, minkä vuoksi se jouduttiin hylkäämään. 
Tarjouspyynnössä ei pyydetty tarjoamaan palvelulle hintaa. 
Palvelusta maksettava kapitaatiohinta ja muut hinnan 
muodostumisen perusteet oli ilmoitettu tarjouspyynnössä ja sen 
liitteissä, ja palvelusta maksettava hinta on kaikille tarjoajille 
sama. Mebrat Kebede tarjosi tarjouksessaan palvelua 
tarjouspyynnöstä poikkeavalla kapitaatiohinnalla. Tarjoajien 
tasapuolisen ja syrjimättömän kohtelun turvaamiseksi 
hankintayksikkö on velvollinen sulkemaan tarjouspyyntöä 
vastaamattoman tarjouksen tarjouskilpailusta silloin, kun 
tarjouksen puutteellisuus tai tarjouspyynnön vastaisuus vaarantaa 
tarjoajien tasapuolisen ja syrjimättömän kohtelun 
tarjousvertailussa. Edellä mainituin perustein Mebrat Kebeden 
tarjous oli tarjouspyynnön vastainen ja se suljetaan 
tarjousvertailusta. 
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Muut saadut tarjoukset ovat tarjouspyynnön mukaisia. 
 
Tarjousten vertailu 
 
Tarjouskilpailu ratkaistiin hyväksyttyjen tarjousten perusteella. 
Tarjousten valintaperusteena käytettiin kokonaistaloudellista 
edullisuutta, jonka perusteena oli hintalaatusuhde. 
 
Tarjoukset asetettiin paremmuusjärjestykseen tarjouspyynnössä 
ja sen liitteissä ilmoitettujen ehdottomien vaatimusten ja 
tärkeysjärjestykseen asetettujen valintaperusteiden mukaan. 
 
Kaikkien palvelua suorittavien lääkärien tuli täyttää joko 
ensisijainen tai toissijainen ehdoton ammattipätevyys- ja 
työkokemusvaatimus voidakseen edetä vertailussa seuraaviin 
tärkeysjärjestykseen asetettuihin vertailuperusteisiin. Lääkäriltä 
vaadittu ehdoton ammattipätevyys ja työkokemus: Lääkärin tuli 
olla Suomessa laillistettu yleislääketieteen erikoislääkäri tai 
Suomessa laillistettu lääkäri, jolla on työkokemus monipuolisesta 
terveyskeskustyöstä Suomessa vähintään 5 vuotta. Pätevyydet 
oli tarjouspyynnössä ja sen liitteissä asetettu 
ensisijaisuusjärjestykseen 1.Yleislääketieteen erikoislääkäri ja 2. 
Lääkäri, jolla on työkokemus monipuolisesta terveyskeskustyöstä 
Suomessa vähintään 5 vuotta. Lisäksi palvelua suorittavan 
lääkärin tuli ehdottomasti täyttää lääkärille asetettu vaatimus 
suomen kielen taidon osalta. 
 
Ehdottoman pätevyys- ja kokemusvaatimuksen jälkeen 
tasatilanteessa olevien tarjousten paremmuusjärjestys ratkaistiin 
seuraavien tärkeysjärjestykseen asetettujen valintaperusteiden 
mukaan:  
 
Työkokemus (vuosina): Palvelua suorittavan lääkärin työkokemus 
lääkärintyöstä terveyskeskuksessa (perusterveydenhoidon 
avosairaanhoidon vastaanottotyö) Suomessa. Mikäli palvelua 
suorittava lääkäri ei ole yleislääketieteen erikoislääkäri, huomioon 
otetaan vähimmäisvaatimuksen (5 v.) ylittävä kokemus. Pidempi 
työkokemus oli tarjouspyynnössä ja sen liitteissä asetettu 
ensisijaiseksi. 
 
Palvelua suorittavan lääkärin kokemus ammatinharjoittajana 
toimimisesta monipuolisessa terveyskeskustyössä vähintään 6 kk 
edellisen 3 vuoden ajalta. Kokemus oli tarjouspyynnössä ja sen 
liitteissä asetettu ensisijaisuusjärjestykseen 1. Lääkärillä on 
kuvattu kokemus ja 2. Lääkärillä ei ole kuvattua kokemusta. 
 
Sote-asema/sote-palvelupiste, johon tarjous kohdistuu: Sote-
asemat/sote-palvelupisteet, joilla palvelua on mahdollista tuottaa, 
oli tarjouspyynnössä ja sen liitteissä asetettu 
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ensisijaisuusjärjestykseen 1. Karstula, 2. Laukaa, 3. Toivakka ja 
4. Kyllö.  
 
Sote-asemalle/sote-palvelupisteelle tarjottu vastuuväestön 
määrä: Suurempi tarjottu vastuuväestön määrä oli 
tarjouspyynnössä ja sen liitteissä asetettu ensisijaiseksi. 
 
Tasatilanteessa olevat tarjoukset asetettiin 
paremmuusjärjestykseen ensisijaisesti työkokemuksen 
perusteella. Seuraavia valintaperusteita käytettiin täydentävinä, 
mikäli edellä käytetyn valintaperusteen jälkeen kahden tai 
useamman tarjouksen välillä oli edelleen tasatilanne. 
Valintaperusteita käytettiin tärkeysjärjestyksessä niin monta, että 
kaikki tarjoukset oli saatu asetettua paremmuusjärjestykseen. 
Kaikki tarjoukset oli asetettu paremmuusjärjestykseen 
vertailuperusteen ”Sote-asema/sote-palvelupiste, johon tarjous 
kohdistuu” jälkeen. 
 
Valittavien tarjousten määrä 
 
Tarjouspyynnössä on ilmoitettu, että tarjouksia valitaan 
käytettävissä olevan määrärahan mukaan. Valittavien tarjousten 
määrään vaikuttaa tarjouksissa esitetty vastuuväestön koko ja 
alue. Hankinnan arvo voi olla enintään 1 000 000 euroa/vuosi. 
Tilaaja laskee tarjotun vastuuväestön mukaan arvioidun 
enimmäisvuosiarvon tarjoukselle ja valitsee 
paremmuusjärjestyksen mukaan käytettävissä olevan 
rahamäärän mukaisesti tarjoukset, joiden yhteenlaskettu 
ennakoitu kokonaisarvo mahtuu tilaajan käytettävissä olevaan 
rahamäärään. Mikäli seuraavana vuorossa oleva tarjous ei 
mahdu rahamäärään, hankintayksikkö neuvottelee kyseisen 
tarjouksen tehneen tarjoajan kanssa tarjouksen täsmentämisestä 
vastuuväestön koon osalta. Neuvotteluissa ei voi muuttaa sote-
asemaa/sote-palvelupistettä tai palvelua suorittavaa lääkäriä, 
ainoastaan vastuuväestön koko on neuvottelujen kohteena. 

 
Tilaaja laski tarjotun vastuuväestön ja alueen mukaan tarjouksille 
arvioidut enimmäisvuosiarvot. Tilaaja valitsi edellä kuvatun 
paremmuusjärjestyksen ja tarjouspyynnössä asetettujen ehtojen 
mukaisesti neljä (4) tarjousta. Tilaaja siirtyi neuvotteluihin 
tarjoajien Lempeät lekurit Oy, Drehush Oy, Terveystalo Julkiset 
Palvelut Oy ja Vireys Terveyspalvelut Oy kanssa koskien tarjotun 
vastuuväestön kokoa, jotta hankinnan kokonaissumma ei ylity. 
Neuvottelut käytiin 7.5.2026 ja 12.5.2026. 
 
Tarjoajan Vireys Terveyspalvelut Oy tarjouksen osalta 
neuvoteltiin väestömäärän vähennys. Täsmennetty väestömäärä 
on 2 140.  
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Neuvottelujen ja väestömäärän muutoksen jälkeen hankinnan 
kokonaisarvo on 999 353,28 euroa, joka mahtuu tilaajan 
käytettävissä olevaan rahamäärään. 
 
Tarjousten vertailutaulukko on hankintapäätöksen liitteenä. 
 
Hankintayksikkö on kohdellut kaikkia hankintamenettelyyn 
osallistuneita hankintalain mukaisesti tasapuolisesti ja 
syrjimättömästi sekä toiminut suhteellisuuden vaatimukset 
huomioon ottaen. 
 
Hankintasopimus 
 
Hankintapäätöksen tiedoksiannolla ei synny sopimusta 
osapuolten välille. 
 
Hankintayksikkö on varmistanut palveluhankinnan valmistelussa 
lain sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä (612/2021) 8 
§:ssä säädetyistä vastuista ja palvelutoiminnan jatkuvuudesta 
sekä järjestämislain 12 §:n edellytykset ja rajoitukset palvelujen 
hankkimiseen yksityiseltä palveluntuottajalta. 
Hankintasopimuksessa on otettu huomioon palveluhankinnan 
järjestämislain 15 §:n asettamat velvoitteet. 
 
Sitova sopimus syntyy tilaajan ja palveluntuottajien välille vasta 
sitten, kun osapuolet ovat allekirjoittaneet hankintasopimuksen.  
 
Hankintasopimus voidaan tehdä aikaisintaan 14 päivän kuluttua 
siitä, kun ehdokas tai tarjoaja on saanut tiedon hankintaa 
koskevasta päätöksestä oikaisuohjeineen ja valitusosoituksineen. 
 
Hankinta on Hyvinvointialueen hyväksytyn talousarvion ja 
hankintasuunnitelman 2026 mukainen. 

 
Päätösvallan peruste Hallintosääntö § 78 

 
 
Päätös Päätän, että Keski-Suomen hyvinvointialue valitsee 

palveluntuottajiksi Lempeät lekurit Oy, Drehush Oy, Terveystalo 
Julkiset Oy ja Vireys Terveyspalvelut Oy. 

 
Kallimo Kati 
Toimialajohtaja, sosiaali- ja terveyspalvelut 

 
 Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu 

asianhallintajärjestelmässä. 
 
Liitteet  
 

Liite 
1 

Vertailutaulukko 
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Jakelu Asianosaiset 

Valmistelijat 
Aluehallituksen puheenjohtaja 
Hyvinvointialuejohtaja 
hallintopalvelut@hyvaks.fi  

 
 
Nähtävilläolopaikka Päätös on julkaistu Keski-Suomen hyvinvointialueen julkisessa 

tietoverkossa www.hyvaks.fi



Keski-Suomen hyvinvointialue Viranhaltijapäätös, 
hankintapäätös 
13.05.2026 
 

8 (12) 
§ 51/2026 

577/02.04.01.01.02/2026 

Toimialajohtaja, sosiaali- ja terveyspalvelut 
 
 

 
 

Hankintaoikaisuohje  
  
Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä  
tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi hakea päätökseen muutosta  
tekemällä hankintayksikölle hankintalain (1397/2016) mukaisen  
hankintaoikaisuvaatimuksen.  

  
Päätös on lainvoimainen hankintaoikaisu- ja valitusajan jälkeen, ellei 
päätöksestä ole tehty hankintaoikaisua tai valitusta markkina- 
oikeuteen, eikä sitä ole otettu ylemmän toimielimen käsiteltäväksi.  
  

Toimitusosoite  
  
Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle osoitteeseen  
  
Keski-Suomen hyvinvointialue  
Kirjaamo  
Vehkakatu 1 
40700 Jyväskylä 
kirjaamo@hyvaks.fi  
  

Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiseen oikeutetut  
  
Hankintaoikaisun voi tehdä asianosainen eli se ehdokas tai tarjoaja, 
jonka oikeusasemaan hankintapäätöksellä on vaikutusta tai muu 
taho, jota asia koskee.  
  

Hankintaoikaisun kustannukset  
  
Hankintaoikaisuvaatimuksen käsittely on maksutonta.  
  

Päätöksen tiedoksisaanti ja hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika  
  
Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisesti. Asianosainen on 
saanut tiedon hankintapäätöksestä oheisasiakirjoineen sinä päivänä, 
jolloin sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän  
vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä.  
Asianosainen on saanut tiedon päätöksestä lähettämispäivänä, jollei 
asianosainen esitä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien  
toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta 
sähköinen viesti on saapunut asianosaiselle myöhemmin.  
  
Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä,  
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa hankinta-
oikaisun tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  
  
Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa 
siitä, kun asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön 
päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.  
  



Keski-Suomen hyvinvointialue Viranhaltijapäätös, 
hankintapäätös 
13.05.2026 
 

9 (12) 
§ 51/2026 

577/02.04.01.01.02/2026 

Toimialajohtaja, sosiaali- ja terveyspalvelut 
 
 

 
 

Hankintaoikaisuvaatimuksen vireilletulo ja käsittely eivät vaikuta  
siihen määräaikaan, jonka kuluessa asianosainen voi hankintalain 
nojalla hakea muutosta valittamalla markkinaoikeuteen.  
  
Hankintaoikaisu on toimitettava yllä mainittuun osoitteeseen 
hyvinvointialueen kirjaamoon viimeistään määräajan viimeisenä 
päivänä ennen virka-ajan päättymistä.  
  
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa henkilökohtaisesti, asiamiestä  
käyttäen, lähetin välityksellä, postitse tai sähköpostitse.  
  
Hankintaoikaisun lähettäjä on vastuussa siitä, että vaatimuskirjelmä 
tai viesti saapuu ennen määräajan päättymistä viranomaiselle.  
Hankintaoikaisun lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu  
lähettäjän omalla vastuulla.  
  

Hankintaoikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö  
  
Hankintaoikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena ja siitä on käytävä 
ilmi: 
• hankintayksikön päätös tai muu ratkaisu, johon hankintaoikaisu 

kohdistuu,  
• vaatimukset eli miten päätöstä tai muuta ratkaisua halutaan  

oikaistavaksi sekä  
• perustelut eli millä perusteella päätöstä tai muuta ratkaisua 

halutaan oikaistavaksi.  
  
Hankintaoikaisussa on ilmoitettava oikaisua vaativan nimi, sähköinen 
yhteystieto tai postiosoite sekä puhelinnumero. Jos puhevaltaa  
käyttää hankintaoikaisun tekijän laillinen edustaja tai asiamies,  
hankintaoikaisussa on ilmoitettava myös tämän yhteystiedot.  
  
Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä 
vetoaa vaatimuksensa tueksi, jolleivat ne jo ole hankintayksikön  
hallussa. Lisäksi hankintaoikaisussa tulee antaa selvitys siitä, milloin 
hankintaoikaisun tekijä on saanut päätöksen tiedoksi tai muu selvitys 
hankintaoikaisuajan alkamisajankohdasta.  
  
Hankintaoikaisun tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on alle-
kirjoitettava hankintaoikaisu. Sähköistä asiakirjaa ei kuitenkaan  
tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot  
lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä 
epäillä.  
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VALITUSOSOITUS MARKKINAOIKEUTEEN  

  
Asian saattaminen markkinaoikeuden käsiteltäväksi  

  
Markkinaoikeuden käsiteltäväksi valituksella voidaan saattaa  
hankintalaissa tarkoitettu hankintayksikön päätös tai hankintayksikön 
muu hankintamenettelyssä tarkoitettu ratkaisu, jolla on vaikutusta  
ehdokkaan tai tarjoajan asemaan.  
  

Muutoksenhakukiellot  
  
Hankintalain 146 §:n 2 momentin mukaan markkinaoikeuden  
käsiteltäväksi valituksella ei voida saattaa hankintayksikön sellaista 
päätöstä tai muuta ratkaisua, joka koskee: 
1. yksinomaan hankintamenettelyn valmistelua;  
2. sitä, että hankintasopimusta ei jaeta osiin 75 §:n nojalla; tai  
3. sitä, että 93 §:ssä tarkoitetun kokonaistaloudellisen edullisuuden 

perusteena käytetään yksinomaan halvinta hintaa tai 
kustannuksia.  

  
Hankintalain 163 §:n mukaan markkinaoikeuden toimivaltaan 
kuuluvaan asiaan ei saa hakea muutosta hyvinvointialueesta 
annetun lain (611/2021) eikä oikeudenkäynnistä hallintoasioissa 
annetun lain  
nojalla.  
  

Valituksen toimittaminen, markkinaoikeuden osoite ja muut yhteystiedot  
  
Valitus on toimitettava markkinaoikeudelle. Valituksen voi toimittaa 
markkinaoikeuden kansliaan henkilökohtaisesti, asiamiestä käyttäen, 
lähetin välityksellä, postitse, telekopiona tai sähköpostin avulla kuten 
sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa annetussa laissa 
(13/2003) säädetään. Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja 
erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/  
  
Markkinaoikeuden yhteystiedot  
  
Markkinaoikeus  
Radanrakentajantie 5  
00520 Helsinki  
puh. 029 56 43300  
faksi 029 56 43314  
sähköposti: markkinaoikeus@oikeus.fi  
  

Valituksen tekemiseen oikeutetut  
  
Valituksen voi tehdä asianosainen eli  
• tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja,  
• osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai  

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/
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• muu taho, jota asia koskee.  
  

Valituksen kustannukset  
  
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu 
sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. 
Valituksen käsittelyn maksullisuudesta saa lisätietoja 
markkinaoikeudesta.  
  

Päätöksen tiedoksisaanti ja muutoksenhakuaika  
  
Mikäli päätös annetaan tiedoksi sähköisenä tiedoksiantona,  
asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä sinä päivänä, 
jolloin sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän  
vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä.  
  
Mikäli päätös annetaan tiedoksi tavallisena tiedoksiantona,  
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä 
päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan.   
  
Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä,  
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen 
toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  
  
Valitus on tehtävä kirjallisesti 14 päivän kuluessa siitä, kun ehdokas 
tai tarjoaja on saanut tiedon hankintaa koskevasta päätöksestä 
valitusosoituksineen, jollei asiasta toisin säädetä. 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan.  

  
Valitus on tehtävä kuuden kuukauden kuluessa hankintapäätöksen 
tekemisestä siinä tapauksessa, että ehdokas tai tarjoaja on saanut 
tiedon hankintapäätöksestä valitusosoituksineen ja hankintapäätös 
tai valitusosoitus on ollut olennaisesti puutteellinen.  
  
Valituksen tulee olla perillä valitusajan viimeisenä päivänä ennen 
markkinaoikeuden aukioloajan päättymistä.  
  

Valituksen sisältö  
  
Valituksessa on ilmoitettava:  
  
• päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva  

päätös);  
• miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia  

siihen vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset);  
• vaatimusten perustelut;  
• mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva  

päätös ei kohdistu valittajaan.  
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Puitejärjestelyyn perustuvan hankinnan ja dynaamiseen hankinta- 
järjestelmään hyväksymistä koskevan ratkaisun osalta valitus- 
kirjelmässä on esitettävä, minkä vuoksi käsittelylupa tulisi myöntää.  
  
Valituksessa on ilmoitettava oikaisun tekijän nimi, sähköinen 
yhteystieto tai postiosoite sekä puhelinnumero. Jos puhevaltaa 
käyttää 
valituksen tekijän laillinen edustaja tai asiamies, valituksessa on  
ilmoitettava myös tämän yhteystiedot.  
  
Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava  
valitus. Sähköistä asiakirjaa ei kuitenkaan tarvitse täydentää  
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan 
alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.  
  
Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava 
viipymättä markkinaoikeudelle.  
  

Valituksen liitteet  
  
Valitukseen on liitettävä päätös, jota vaaditaan muutettavaksi,  
alkuperäisenä tai jäljennöksenä sekä todistus siitä, minä päivänä 
päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys valitusajan alkamisen 
ajankohdasta.  
  
Valitukseen on myös liitettävä asiakirjat, joihin valittaja vetoaa  
vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu  
viranomaiselle. Asiamiehen on liitettävä valitukseen valtakirja sen 
mukaan kuin oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain 32 
§:ssä säädetään.  
  

Muutoksenhausta ilmoittaminen hankintayksikölle  
  
Hankintalain 148 §:n mukaan hankinta-asiaan muutosta hakevan on 
kirjallisesti ilmoitettava hankintayksikölle hankinta-asian 
saattamisesta markkinaoikeuden käsiteltäväksi.  
  
Ilmoitus on toimitettava kirjallisesti Keski-Suomen hyvinvointialueen 
kirjaamoon viimeistään silloin, kun hankintaa koskeva valitus  
toimitetaan markkinaoikeuteen.  
  
Keski-Suomen hyvinvointialue  
Kirjaamo  
Viitaniementie 1 A  
40720 Jyväskylä  
kirjaamo@hyvaks.fi  
  

 


